ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

__ 2025г. г.Бавлы

Об утверждении состава
Межведомственного совета по
вопросам борьбы с ВИЧ-инфекцией
в Бавлинском муниципальном районе

Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района Республики

Утвердить прилагаемый состав Межведомственного совета по вопросам

борьбы с ВИЧ инфекцией в Бавлинском муниципальном районе.

Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Руководитель

УТВЕРЖДЕН
постановлением

Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального района

от 2025г. № /

СОСТАВ
Межведомственного совета по вопросам борьбы с ВИЧ-инфекцией

в Бавлинском муниципальном районе

Бакиров
Данияр Ленарович

Аджалова
Светлана Миясаровна

Алатырева
Г алина Г еннадиевна

Гайсин
Азат Сунагатович

Г аниева
Дарина Зайтуновна

Кадыров
Марат Тимерханович

Кандаурова
Мария Сергеевна

Муратова
Рамзия Анасовна

Тухватуллин
Айдар Зиннурович

Хал иу л лин
Айдар Ансарович

руководитель Исполнительного комитета Бавлинско­
го муниципального района, председатель Межведом­
ственного совета;

начальник отдела социальной защиты Министерства
труда, занятости и социальной защиты Республики
Татарстан в Бавлинском муниципальном районе (по
согласованию);

главный специалист-эксперт территориального отдела
Управления Роспотребнадзора по Республике
Татарстан (Татарстан) в Бугульминском,
Азнакаевском, Бавлинском, Ютазинском районах (по
согласованию);

главный врач ГАУЗ «Бавлинская центральная
районная больница» (по согласованию);

начальник МКУ «Отдел образования Бавлинского
муниципального района Республики Татарстан»;

начальник отдела МВД России по Бавлинскому
району, подполковник полиции (по согласованию);

руководитель филиала АО «Татмедиа» «Бавлы-
информ» (по согласованию);

начальник МКУ «Отдел культуры Бавлинского
муниципального района Республики Татарстан»;

главный врач Альметьевского филиала ФБУЗ «Центр
гигиены и эпидемиологии в РТ (Татарстан)»» в
Бавлинском районе и г.Бавлы (по согласованию);

начальник МКУ «Отдел по делам молодежи
Бавлинского муниципального района Республики
Татарстан».